
Auswertung der Bewertungsbögen West-OM und BOM 2024

DS

? N N N N N N N N N A B B-C C C C N A/AK B/C Gesamt

Vor dem Start
Auspfeilung, Fahrerbesprechung,

gutes Startlokal

Ziellokal
große Räumlichkeit, gutes Essen,

schnelle (und nette) Bedienung

Kontrollen
Baumaffen sichtbar, eindeutig

platziert, Schilder groß genug

Streckenführung
Strecke gut genutzt, wenig

Stadtdurchfahrten, flüssig zu fahren

Fahrerbrief
verständlich formuliert, gut

umsetzbar, überschaubar

Fahrtunterlagen

saubere Kopien, exakt gezeichnet,

eindeutige Skizzen

Auswertung
zügig, genügend Aushänge,

Reaktion bei Fehlern

Bewertung

gerechte Bewertung, auch bei

vorhersehbaren Teilnehmerfehlern

Meine Einstufung

passender Schwierigkeitsgrad,

hier fahre ich gerne

Durchschnitt 1,44 1,67 1,33 1,63 1,44 1,00 1,11 1,56 1,00 1,63 1,44 1,00 1,56 2,22 1,56 2,56 1,37 1,44 1,78 1,51

Bemerkungen zu "Vor dem Start": Belegte Brötchen o.ä. wären nicht schlecht!; Ein kleiner Snack vorab hat gefehlt

Bemerkungen zu "Kontrollen": OK72 (Sperrkontrolle) nicht ganz eindeutig platziert; Die OK72 hing nicht gut aber wurde fair bewertet;

Die OK72 war nicht eindeutig angebracht

Bemerkungen zu "Meine Einstufung": Klasse "N" zu kurz/zu leicht; 

1 1

2 1 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1

2 1

1 1 1 1 2 1

2 2 1 1 1 1

1

1 1 1 2 1

2 2 1 2 2 1

1,34

1,80

1,63

1,63

1,562,00

2,00 1,70

1,33

2,00 1,70

1,25 1,43

1,50

1,11

1,281,00

1,00 1,70

1,22

1,00 2,00

1,22 1,34

1,811,00

2,00 1,60

2,00

1,00 2,20

1,38 1,53

2

Durchschnitt Klasse

1,33

2,5 2 2

2 2 2

2,5 1 2

2,5 2 2

2

2 2 4

2,5 1 3

1,80

1,44

2 1

3

2

2

1

1

1

12 1

2 1

1 1

1 1

1 1

1

2

1

1

1

1

1

1 1 1 1

2 2 1 1

1 2 1 1

1

1

1

1

2

1

3

2

1

1

1

2

3

2 1

Klasse

2

1

2

1 1

2

2

2

1

1 1

2 1

2 2 1 4

2 1 2

2

1

1

1

2

2

3

1

2


