Auswertung der Bewertungsbögen West-OM und BOM 2024

	Klasse														Durchschnitt Klasse			DS		
	?	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Α	В	B-C	С	С	С	N	A/AK	B/C	Gesamt
Vor dem Start	2	1	2	1	1	1	1	2	1	2	1	1	3	2	1	4	1,33	1,00	2,20	1,63
Auspfeilung, Fahrerbesprechung, gutes Startlokal																				
Ziellokal	2	1	2		1	1	1	2	1	2	2	1	2	2	1	2	1,38	2,00	1,60	1,53
große Räumlichkeit, gutes Essen, schnelle (und nette) Bedienung																				
Kontrollen	1	3	2	2	2	1	2	2	1	3	1	1	2	2	2	2	2,00	1,00	1,80	1,81
Baumaffen sichtbar, eindeutig platziert, Schilder groß genug																				
Streckenführung	2	2	1	2	2	1	1	2	1	1	1	1	1	2	2	4	1,44	1,00	2,00	1,63
Strecke gut genutzt, wenig Stadtdurchfahrten, flüssig zu fahren																				
Fahrerbrief	1	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	2,5	1	3	1,22	1,00	1,70	1,34
verständlich formuliert, gut umsetzbar, überschaubar																				
Fahrtunterlagen	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	2,5	1	2	1,22	1,00	1,50	1,28
saubere Kopien, exakt gezeichnet, eindeutige Skizzen																				
Auswertung	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2,5	2	2	1,11	2,00	1,70	1,34
zügig, genügend Aushänge, Reaktion bei Fehlern																				
Bewertung	1	2	1	2	1	1	1	1	1		2	1	1	2,5	2	2	1,25	2,00	1,70	1,43
gerechte Bewertung, auch bei vorhersehbaren Teilnehmerfehlern																				
Meine Einstufung	2	3	1	1	2	1	1	1	1	1	2	1	2	2	2	2	1,33	2,00	1,80	1,56
passender Schwierigkeitsgrad, hier fahre ich gerne																				
Durchschnitt	1,44	1,67	1,33	1,63	1,44	1,00	1,11	1,56	1,00	1,63	1,44	1,00	1,56	2,22	1,56	2,56	1,37	1,44	1,78	1,51

Bemerkungen zu "Vor dem Start": Belegte Brötchen o.ä. wären nicht schlecht!; Ein kleiner Snack vorab hat gefehlt

Bemerkungen zu "Kontrollen": OK72 (Sperrkontrolle) nicht ganz eindeutig platziert; Die OK72 hing nicht gut aber wurde fair bewertet;

Die OK72 war nicht eindeutig angebracht

Bemerkungen zu "Meine Einstufung": Klasse "N" zu kurz/zu leicht;